
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Student: JAN BENEDÍK Oponent: Ing. Jiří Vojtěšek, Ph.D.

Studijní program: Inženýrská informatika
Studijní obor: Informační a řídicí technologie
Akademický rok: 2012/2013

Téma bakalářské 
práce:

Webová databáze modelů procesů

Hodnocení práce: A B C D E F
Hodnocení:
A – nejlepší; F - nevyhovující

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodů zadání
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveň jazykového zpracování 
5. Formální zpracování – celkový dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracování praktické části
9. Výsledky a jejich prezentace
10. Závěry práce a jejich formulace
11. Přínos práce a její využití

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS: 
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně. 
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“.

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření 

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.

Otázky k obhajobě:
1. Která z verzí Joomly v tabulce č. 2 je STS jak uvádíte nad tabulkou (v tabulce to chybí)?
2. Jak je v práci řešeno třídění a filtrace modelů tak jak je to uvedeno v zadání v bodu č. 5?
3. K čemu slouží nahrávání modelů? V práci to není příliš popsáno a na uvedené adrese se žádný 
soubor nepodařilo nahrát, protože omezení velikosti souboru je na 512 B, což je velmi málo.
4. Jak je vyřešena bezpečnost, aby tam libovolný uživatel nemohl nahrát co se mu zlíbí?
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):
Práce je zpracována celkem přehledně, až na praktickou část, která mohla být zpracována lépe. 
Především z ní není přesně jasné, co uživatel získá registrací za výhody. Až na pár překlepů a 
rozdělenou tabulku na str. 35 je práce po formální stránce v pořádku.

Datum 17.6.2013 Podpis oponenta bakalářské práce


